PAGE
1

Постановление администрации Нефтеюганского района

от 19.12.2016 № 2360-па
О признании утратившим силу постановления администрации
Нефтеюганского района от 16.06.2014 № 1144-па
В соответствии со статьей 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», статьей 44 Устава муниципального образования Нефтеюганский район, в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, оптимизации коллегиальных органов администрации
Нефтеюганского района  п о с т а н о в л я ю:

· Признать утратившими силу постановления администрации
Нефтеюганского района:
· от 16.06.2014 № 1144-па «О межведомственной комиссии по проблемам оплаты труда муниципального образования Нефтеюганский район»;
· от 14.03.2016 № 311-па «О внесении изменений в постановление
администрации Нефтеюганского района от 16.06.2014 № 1144-па»;

· от 18.11.2016 № 2053-па «О внесении изменений в постановление
администрации Нефтеюганского района от 16.06.2014 № 1144-па».

1. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Нефтеюганского района.

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Нефтеюганского района В.Г.Михалева.
Глава района

Г.В.Лапковская